
 

UCHWAŁA NR 891/15 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA 20 LISTOPADA 2015r. 

 

 

W sprawie wyrażenia zgody na zmianę wierzyciela zobowiązań Świętokrzyskiego Centrum 

Onkologii w Kielcach. 

 

NA PODSTAWIE 

Art. 54 ust. 5 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej ( Dz. U. z 2015 r., poz. 

618 z późn. zm.) oraz art. 41 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  

( Dz. U. z 2015 r. poz. 1392 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Wyraża się zgodę na dokonanie czynności prawnej mającej na celu zmianę wierzyciela 

samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej – Świętokrzyskiego Centrum Onkologii  

w Kielcach, poprzez zezwolenie na zawarcie cesji wierzytelności o łącznej wartości w kwocie 

11 000 000,00 zł plus odsetki ustawowe, należnych dotychczas Roche Polska Sp. z o.o. z siedzibą 

w Warszawie, na rzecz Magellan SA z siedzibą w Łodzi z zastrzeżeniem, że zawarcie cesji 

nie spowoduje powstania dodatkowych zobowiązań dłużnika wobec wierzyciela, innych niż znane 

na dzień wyrażenia zgody. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Świętokrzyskiego Centrum Onkologii w Kielcach. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                                MARSZAŁEK 

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO                                                    

                                                                                                        ADAM JARUBAS 

 

 


